évi költségvetési-tervéről 
szóló 1/2025. (II.14.) önkormányzati rendeletében 
meghatározott költségvetés terhére az Almásfüzitői 
Timföldgyár Horgász Egyesület-et (2900 Komárom, 
Hrsz.: 0369/01.; képviseli: Nagy Róbert; bankszámlaszám: 
11740030-20034199) 780.000 Ft, azaz 
Hétszáznyolcvanezer forint vissza nem térítendő 
támogatásban részesíti a Dunai horgászversenyek (bérleti 
díj és versenydíj, vendéglátás), megrendezésének díjára. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Támogatási 
szerződést megkösse.  

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester

[...]

(II.14.) önkormányzati rendeletében 
meghatározott költségvetés terhére a Magyar 
Vöröskereszt Komárom-Esztergom Vármegyei 
szervezetét (2800 Tatabánya Posta u.5.; képviseli: 
Hamburgerné Ujvári Irén; bankszámlaszám: 10400913-
00026564-00000007) összesen 257.800 Ft, azaz 
Kettőszázötvenhétezer-nyolcszáz forint vissza nem 
térítendő támogatásban részesíti, a Híd a generációk 
között program lebonyolításához szükséges költségek 
fedezete céljára. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
Támogatási szerződést megkösse. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester

[...]

szóló 1/2025. (II.14.) önkormányzati rendeletében 
meghatározott költségvetés terhére az Almásfüzitői 
Fekete István Általános Iskola Gyermekekért 
Alapítvány (2931 Almásfüzitő Ady E.u.4.; képviseli: Berlik 
Viktória; bankszámlaszám: 11740030-20046554) 544.000 
Ft, azaz ötszáznegyvennégyezer forint vissza nem 
térítendő támogatásban részesíti az Iskolai szabadidős 
programok (Tata, Öreg-tó, Budapest Gyermekvasút, 
Fekete István hét) megvalósításának költségeire. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Támogatási 
szerződést megkösse. 

Határidő: